
資料-3 

2026 年 2 月 21 日（土） 

 

2026 年度 連盟 40 周年について（昨年第 3 回理事会の内容更新） 

 

周知のとおり、来年度（2026 年度）に世田谷少年サッカー連盟は創立 40 周年を迎えます。 

これを記念し、下記日程にて簡易的ではございますが 40 周年記念式典の開催を予定しています。 

昨年お伝えいたしましたとおり、実行委員長には、初代会長として連盟設立にご尽力いただいた 

土屋明人様（現・連盟顧問）にご就任いただき、また連盟設立時にご協力いただきその後も 

連盟会長などの要職を長年務めていただいた菅沼勉様、坂井敏久様にもサポートをいただきます。 

実務につきましては、現役員が中心となって進めてまいりますが、日常の連盟運営もあるため、 

各クラブの有志の皆様にも是非ご協力をお願いしたいと考えております。 

詳細につきましては、後日、実行委員事務局よりクラブメールにて公募させていただきますので、 

各クラブ内に共有の上、サポートいただける方を推薦賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

記 

 

 

１．日 時： 2027 年 2 月 28 日（日） 午後開催予定 

２．会 場： 世田谷区民会館 世田谷区世田谷 4-21-27 

  （式 典）世田谷区民会館 1・2 階 せたがやイーグレットホール 

  （懇親会）世田谷区民会館 地下 1 階 集会室 

    

３．内 容： 

       詳細につきましては開催時間含め、追ってクラブメールにてご案内いたします。 

 


